
PROGRAMA



I DALIS      09:00 – 10:30

Naujoji pramonės transformacija: tarp Scilės ir Charibdės | Vidmantas Janulevičius

Dėl ko nerimauti 2024-aisiais? | Dr. Nerijus Mačiulis

Kaip investuoti ekonominio nuosmukio laikais ir kaip tai išties daro lietuviai? | Dr. Žygimantas Mauricas

Europos, kaip ekonomikos konkurencingumas geopolitiniame kontekste | Indrė Genytė Pikčienė, Linas 
Kojala, Tadas Vizgirda, diskusiją moderuoja Rasa Lukaitytė-Vnarauskienė

ALFA SALĖ LAMBDA SALĖ ZETA SALĖ

Kas motyvuos verslininką? 
Raktiniai santykiai 2024 m. 
ir kaip juos pagerinti | Elena 
Leontjeva

Įmonių dėmesio prioritetai 
2024 m. verslo lyderių ir 
finansuotojų vertinimu 
| Algimantas Markauskas, 
Sonata Gutauskaitė-Bubnelienė, 
Raimundas Petrauskas, diskusiją 
moderuoja Vidas Petraitis

Nekilnojamojo turto rinkos 
krizės: praeities iššūkiai, 
dabartinės tendencijos ir 
ateities perspektyvos 
| Dr. Andrius Grybauskas

„Verslo pasaulyje privalai 
būti alkanas.“ Kaip padėti 
komandai norėti daugiau? 
| Arminta Saladžienė, Skirmantas 
Mačiukas, Šarūnas Chomentauskas, 
Elijus Čivilis, diskusiją moderuoja 
Lina Mieliauskienė

Galiu lažintis, kad dirbtinis 
intelektas (DI) sukels dar 
vieną ekonominę krizę: DI 
įtaka ekonominiams ciklams. 
| Marius Dubnikovas

Kultūra motyvuojama iššūkių. 
Jūsų iššūkiai sprendžia, kokių 
žmonių jums reikia: tie patys 
- ne visuomet sprendimas. 
| Giedrius Keraitis

Kas vyksta su pinigais? 
Faktas, kad visko nežinome. 
Kas reikšmingo nutylima? 
| Ilja Laurs

Verslo rizikos: kaip numatyti, 
pasiruošti, o gal net užkirsti 
kelią? | Lina Liaukonienė, Linas 
Konovalovas, Rolandas Terminas, 
Kęstutis Gečas, diskusiją moderuoja 
Mindaugas Civilka

AI taikymas versle: iššūkiai ir 
galimybės | Domas Janickas

Kas vyksta su pinigais? 
Faktas, kad visko nežinome. 
| Ilja Laurs, Elena Leontjeva, Marius 
Vaščega, Tadas Povilauskas, 
diskusiją moderuoja - Marius 
Dubnikovas

Kaip pamatyti tai, ko nemato 
kiti ir neprarasti noro 
nuolatos keistis? | Romualda 
Stragienė, Monika Tarvydytė, 
Jaroslav Sadovski, diskusiją 
moderuoja Lina Mieliauskienė

Atvira lyderystė: empatijos ir 
vertybių Įtaka ateičiai 
| Mantas Gudas

II DALIS      11:00 – 12:40

2023.11.08



“DELFI ĮTAKINGIAUSIŲJŲ” diskusija: kas riboja Lietuvos proveržį? | Rima Urbonaitė, Arvydas Avulis, 
Skirmantas Malinauskas, diskusiją moderuoja Rasa Lukaitytė-Vnarauskienė

Save valgantys algoritmai: ar dirbtinis intelektas turi polinkį į haliucinaciją? | Dr. Kristupas Sabolius

Dirbtinis intelektas žmonių pasauly… | Prof. dr. Arminas Ragauskas ir Dr. Kristupas Sabolius

Kokių lyderių reikia Lietuvai? | Marius Jakulis Jason, kalbina Rasa Lukaitytė-Vnarauskienė

ALFA SALĖ LAMBDA SALĖ ZETA SALĖ

Krizių būna visuomet: kokia 
yra sėkmingo verslo ir 
augimo paslaptis? | Pokalbis 
su Dariumi Mockumi, kalbina 
Edmundas Jakilaitis

Sumanus nežinojimas: 
kaip susidraugauti su 
neapibrėžtumu? | Giedrius 
Jucevičius

Kodėl verta dalyvauti verslo 
ekosistemose? | Jurgita 
Jaruševičienė, Jolanta Končiuvienė, 
Jekaterina Govina, Viktorija Trimbel, 
diskusiją moderuoja Justina Klyvienė 

Kaip sukurti start-up visi 
žinome, o kaip sukurti ir 
išlaikyti pelningą verslą 
30 metų? | Pokalbis su Stepu 
Telešiumi, kalbina Edmundas 
Jakilaitis

Sprendimų priėmimas 
neapibrėžtume: kokį 
algoritmą galima turėti 
chaotiškame pasaulyje? 
| Romanas Gaidukas

Reshaping Society: The Social 
Impact of Fintech Innovation 
| Daumantas Dvilinskas (anglų k.)

„Versle taip nebūna, kad 
nebūtų nuosmukių.“ 
Tačiau, „jeigu perplauksite 
– pakliūsite į rojų, o jeigu 
ne – teks bendrauti tik su 
žuvimis.“ | Pokalbis su Arvydu 
Avuliu ir Dainiumi Dunduliu, kalbina 
Edmundas Jakilaitis

Verslo planavimas – į ką 
atsižvelgti ir ko pasimokyti iš 
startuolių? | Rytis Laurinavičius, 
Julius Černiauskas, Paulius Miečius, 
diskusiją moderuoja Inga Langaitė

Atsinaujinančios energetikos 
ateitis Lietuvoje | Ruslan 
Sklepovič, Artūras Zatulinas, 
Gediminas Uloza, diskusiją 
moderuoja Martynas Nagevičius

Kaip nevynioti žodžių į vatą 
ir imtis veiksmų, nelygu 
santykiuose su darbuotojais, 
klientais, tiekėjais ar...? | Ignas 
Staškevičius ir Eglė Daunienė

Kodėl kvailiams sekasi? 
| Gediminas Kvietkauskas

Kas bendro tarp visų 
sėkmingiausių (IT) kompanijų 
pasaulyje? Jos visos naudoja 
OKRs, ar naudojate jūs? 
| Regimantas Urbanas

2023.11.08

IV DALIS      15:40 – 17:00

III DALIS      13:30 – 15:00


